
 

 

ZARZĄDZENIE NR 39/39/2024 

WÓJTA GMINY SIEKIERCZYN 

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy i urządzeń komunalnych 

na terenie Gminy Siekierczyn 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609), art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 576) oraz § 6 chwały r XXVI/158/16 Rady Gminy Siekierczyn z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie zasad 

i trybu korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznych stanowiących własność gminy Siekierczyn, 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 13/13/2024 Wójta Gminy Siekierczyn z dnia 1 lipca 2024 w sprawie ustalenia opłat 

za korzystanie z cmentarzy i urządzeń komunalnych na terenie Gminy Siekierczyn, skreśla się treść § 1 i nadaje 

się następujące brzmienie: 

„§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z urządzeń oraz cmentarzy komunalnych położonych na terenie 

Gminy Siekierczyn, zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp. Wyszczególnienie rodzaju opłat Okres ważności opłat Opłata 

I Opłata za udostępnienie miejsca grzebalnego na pochowanie zwłok i prochów 

1. Grób ziemny pojedynczy 20 lat 750 

2. Grób ziemny dwumiejscowy (głębinowy) 20 lat 950 

3. Grób ziemny dziecięcy (do lat 6) 20 lat 400 

4. Grób murowany pojedynczy 20 lat 1 200 

5. Grób murowany dwumiejscowy jednorazowa 2 200  

6. Grób ziemny urnowy jednorazowa 800  

7. Grób murowany urnowy jednorazowa 1 200 

 

II 

Ponowna opłata na kolejne 20 lat  

po upływie okresu nienaruszalności grobu istnieje możliwość wniesienia opłaty 

przedłużającej okres jego nienaruszalności na kolejne 20 lat 

1. Grób ziemny pojedynczy 20 lat 750 

2. Grób ziemny dwumiejscowy (głębinowy) 20 lat 950 

3. Grób ziemny dziecięcy (do lat 6) 20 lat 400 

4. Grób murowany pojedynczy 20 lat 1 200 

III Opłata za rezerwację miejsc grzebalnych 

1. Grób ziemny pojedynczy 20 lat 750 

2. Grób ziemny dwumiejscowy (głębinowy) 20 lat 950 

3. Grób murowany pojedynczy 20 lat 1 200 

4. Grób murowany dwumiejscowy jednorazowa 2 200  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 sierpnia 2024 r.

Poz. 4260



5. Grób ziemny urnowy jednorazowa 800  

6. Grób murowany urnowy jednorazowa 1 200 

IV Opłata za korzystanie z mienia komunalnego na cmentarzach 

1. Udostępnienie kaplicy cmentarnej jednorazowa 300 

2. Wjazd pojazdem mechanicznym jednorazowa 100 

”. 

§ 2. Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wójt Gminy: 

Dariusz Furdykoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4260


		2024-08-13T08:30:55+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




